Diário Oficial do Estado nº 1.131, de 4 de
fevereiro de 2002, página 26644.

EDITAL No 12/2002 - SEDUC,

DE 4 DE FEVEREIRO DE 2002.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DE PROFESSOR NORMALISTA

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato n.

1.273, de 29 de outubro de 2001, do Senhor Governador do Estado, torna público, na forma dos
subitens IV.11 e IV.12 do Edital 1/2001:

I - o gabarito das respostas corretas às questões da prova objetiva, considerando nulas as
alternativas adiante assinaladas com “NULA” em virtude de erro de elaboração:

QUESTÕES RESPOSTAS QUESTÕES RESPOSTAS

1 VFF 41 VVV
2 VVV 42 FFF
3 FFF 43 FFF
4 FVF 44 VFF
5 FFV 45 VVF
6 VVV 46 FFV
7 FFV 47 FFF
8 FVF 48 VFF
9 FVF 49 VVF
10 NULA 50 VVV
11 FVF 51 FVV
12 FFF 52 VVV
13 VFF 53 FVF
14 FFV 54 FFV
15 FVV 55 FVF
16 VFV 56 VFF
17 FVF 57 VFF
18 FFV 58 FFV
19 FVF 59 VFF
20 VFF 60 NULA
21 FFV 61 FVV
22 FFF 62 VFF
23 FFV 63 VFV
24 FFF 64 VVF
25 VFV 65 VVV
26 VFF 66 FFF
27 VFF 67 FFF
28 VFF 68 FVV
29 FFV 69 VFF
30 FFV 70 FFF
31 VFV 71 VVF
32 FFV 72 VFV
33 FVF 73 VVV
34 VFF 74 VFF
35 FFV 75 VVV
36 FFF 76 VFV
37 FVF 77 FVF

38 VFF 78 VFF
39 VVV 79 VVF
40 FVF 80 FFF

 II - considerar, para as questões com alternativa nula, as normas do subitem IV.6.2 do
Edital 1/2001;

III - o resultado da primeira etapa do certame, identificando os candidatos aprovados pelos
números de inscrição:

CIDADE : ABREULÂNDIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.070 1
 15.383 2

 CIDADE : AGUIARNÓPOLIS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.831 1
 16.858 2

 CIDADE : ALIANÇA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.817 1
 11.503 2
 12.409 2
 11.631 3
 13.437 4

 CIDADE : ALMAS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.087 1
 8.375 1
 8.071 2
 8.286 2
 8.364 2
 8.086 3
 8.148 3
 8.646 3

 CIDADE : ALVORADA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.948 1
 12.104 2

 CIDADE : ANANÁS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.942 1
 2.359 2
 2.980 2
 3.522 2
 2.936 3
 2.921 4
 2.941 4
 3.247 5
 4.782 6

CIDADE : ANGICO

 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.510 1
 16.517 1
 3.963 2

 CIDADE : APARECIDA DO RIO NEGRO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.156 1
 14.278 2
 1.697 3
 24.718 3

 CIDADE : ARAGOMINAS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.155 1
 4.729 1
 3.632 2
 3.806 2
 4.225 2

 CIDADE : ARAGUACEMA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.426 1
 15.630 1
 15.868 2

 CIDADE : ARAGUAÇU
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 11.994 1
 11.628 2
 11.636 2
 11.637 2
 12.100 2
 12.158 3
 11.706 4

 CIDADE : ARAGUAÍNA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 4.280 1
 4.316 2
 2.231 3
 2.295 3
 2.888 3
 3.703 3
 4.283 3
 4.697 3
 2.560 4
 3.455 4
 3.521 4
 4.039 4
 2.078 5
 2.197 5
 2.277 5
 2.666 5
 2.742 5
 2.887 5
 3.045 5
 3.136 5
 3.219 5

 3.238 5
 3.276 5
 3.284 5
 3.419 5
 3.484 5
 3.563 5
 3.575 5
 3.624 5
 3.627 5
 3.687 5
 3.718 5
 3.743 5
 3.764 5
 3.875 5
 3.936 5
 3.996 5
 4.000 5
 4.120 5
 4.253 5
 4.427 5
 4.459 5
 4.512 5
 4.530 5
 4.543 5
 4.563 5
 4.565 5
 4.604 5
 4.663 5
 4.678 5
 4.691 5
 4.702 5
 4.726 5
 4.980 5
 5.022 5
 5.028 5
 5.087 5
 17.480 5

CIDADE : ARAGUANÃ
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 4.389 1
 3.911 2

 CIDADE : ARAGUATINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.008 1
 6.207 1
 6.991 1
 6.377 2
 6.776 2
 6.521 3
 6.570 3
 7.075 3
 6.572 4
 6.853 4
 6.886 4
 6.960 4
 17.165 4

CIDADE : ARAPOEMA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.515 1
 2.527 1
 2.699 1
 2.476 2
 2.557 3
 2.570 4

 CIDADE : ARRAIAS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 5.828 1
 5.511 2
 5.970 2
 5.528 3
 5.586 3
 5.620 3
 5.523 4
 5.686 4
 5.973 4
 5.980 4
 5.998 4
 29.028 4

 CIDADE : AUGUSTINÓPOLIS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.391 1
 6.015 2
 6.166 2
 6.246 2
 6.322 2
 6.227 3
 6.070 4
 6.181 4
 6.210 4
 6.085 5
 6.288 5
 6.334 5
 7.038 5

 CIDADE : AURORA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 5.817 1
 5.830 1

 CIDADE : AXIXÁ DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.895 1
 6.263 2

 CIDADE : BABAÇULÂNDIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.147 1
 5.072 1
 2.096 2
 2.405 2
 2.393 3

 CIDADE : BANDEIRANTE DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.130 1
 2.207 2

 CIDADE : BARRA DO OURO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.771 1
 2.202 2
 2.232 2
 2.418 2
 3.890 2
 4.255 2

 CIDADE : BARROLÂNDIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.244 1
 14.163 2
 14.351 3
 14.160 4
 15.965 5

 CIDADE : BERNARDO SAYÃO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.581 1

 CIDADE : BOM JESUS DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.742 1

 CIDADE : BREJINHO DE NAZARÉ
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.181 1
 18.547 2
 18.540 3

 CIDADE : BURITI DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.433 1
 6.684 1
 6.692 1
 6.694 1
 6.897 1
 7.019 1
 7.077 1
 7.020 2
 6.949 3

 CIDADE : CACHOEIRINHA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.676 1
 16.664 2

 CIDADE : CAMPOS LINDOS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.637 1
 2.542 2
 4.971 3
 3.385 4

 4.491 4

 CIDADE : CARIRI DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 13.094 1
 12.434 2

 CIDADE : CARMOLÂNDIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.245 1
 3.117 2
 3.967 3

 CIDADE : CARRASCO BONITO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.042 1
 6.142 1

 CIDADE : CASEARA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.397 1
 15.242 2
 15.395 3

 CIDADE : CENTENÁRIO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.524 1
 10.250 2

 CIDADE : CHAPADA DA NATIVIDADE
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 19.384 1
 18.301 2

 CIDADE : CHAPADA DE AREIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.053 1

CIDADE : COLINAS DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.181 1
 9.280 2
 9.671 2
 9.474 3
 9.697 3
 10.149 3
 9.174 4
 10.217 4
 9.397 5
 9.127 6
 9.277 6
 9.303 6
 9.445 6
 9.798 6
 9.799 6
 9.838 6
 9.915 6
 10.148 6
 10.347 6

 CIDADE : COLMÉIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 10.040 1
 9.355 2
 10.186 2
 9.026 3
 10.057 3

 CIDADE : COMBINADO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 5.538 1
 5.837 1
 5.888 1
 29.027 2
 5.771 3

 CIDADE : CONCEIÇÃO DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.432 1
 5.790 2
 8.400 3
 5.940 4

 CIDADE : COUTO MAGALHÃES
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.262 1
 9.533 2

 CIDADE : CRISTALÂNDIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.129 1
 15.154 1
 15.381 1
 15.353 2

 CIDADE : CRIXÁS DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 13.066 1
 13.142 1

 CIDADE : DARCINÓPOLIS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.886 1
 16.864 2

 CIDADE : DIANÓPOLIS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.045 1
 8.163 1
 8.170 1
 8.242 1
 8.470 1
 8.571 1
 8.522 2
 8.127 3
 8.218 3
 8.219 3

 8.317 3
 8.468 3
 8.479 3
 8.580 3
 8.588 3
 8.613 3

 CIDADE : DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.200 1
 15.797 1
 15.923 2

 CIDADE : DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.094 1
 14.248 2

 CIDADE : DUERÉ
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.164 1
 13.219 2

CIDADE : ESPERANTINA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.053 1
 6.058 1

 CIDADE : FÁTIMA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.761 1
 18.763 2

 CIDADE : FIGUEIRÓPOLIS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 11.853 1
 13.375 2

 CIDADE : FILADÉLFIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 4.870 1
 4.107 2
 2.567 3
 2.853 3
 4.373 3

 CIDADE : FORMOSO DO ARAGUAIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.003 1
 12.955 2

 CIDADE : FORTALEZA DO TABOCÃO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.800 1
 9.782 2

 CIDADE : GOIANORTE
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.006 1

 9.249 1

 CIDADE : GOIATINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.774 1
 3.739 2
 2.736 3
 3.223 4
 3.747 4
 3.167 5
 3.077 6

 CIDADE : GUARAÍ
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 10.083 1
 9.652 2
 9.659 2
 10.058 2
 9.857 3
 10.424 3

 CIDADE : GURUPI
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.702 1
 12.798 1
 11.619 2
 12.105 2
 12.701 2
 13.104 2
 12.638 3
 13.130 3
 13.168 3
   8.632 4
 11.621 4
 11.790 4
 11.796 4
 12.244 4
 12.267 4
 12.291 4
 12.299 4
 12.303 4
 12.350 4
 12.538 4
 12.679 4
 12.697 4
 12.829 4
 12.857 4
 12.860 4
 12.933 4
 12.973 4
 12.977 4
 13.077 4
 13.079 4
 13.133 4
 13.270 4
 13.342 4
 13.366 4
 13.376 4
 13.416 4

 CIDADE : IPUEIRAS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.027 1
 18.093 2

 CIDADE : ITACAJÁ
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.049 1
 9.929 2

 CIDADE : ITAGUATINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.628 1
 16.862 2
 17.531 3

 CIDADE : ITAPIRATINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.518 1
 9.495 2

 CIDADE : ITAPORÃ DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.147 1
 9.153 2
 9.216 3

 CIDADE : JAÚ DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.524 1
 13.118 2

 CIDADE : JUARINA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.037 1
 9.048 1
 9.051 2

 CIDADE : LAGOA DA CONFUSÃO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.883 1
 15.889 1
 15.589 2

 CIDADE : LAGOA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.223 1
 18.240 2
 18.327 3

CIDADE : LAJEADO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.464 1
 14.117 2
 1.231 3
 1.303 3
 4.976 3

 CIDADE : LAVANDEIRA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 5.633 1
 5.622 2

 CIDADE : LIZARDA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.333 1
 14.419 2

 CIDADE : LUZINÓPOLIS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.515 1
 17.405 1

 CIDADE : MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.269 1
 15.912 1

 CIDADE : MATEIROS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.990 1

 CIDADE : MAURILÂNDIA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 17.362 1

 CIDADE : MIRACEMA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.089 1
 14.572 1
        63 2
 14.052 2
 14.101 2
 14.587 2
 14.624 2
 14.040 3
 14.358 4
 14.547 4

 CIDADE : MIRANORTE
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.326 1
 14.519 2

CIDADE : MONTE DO CARMO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.701 1
 19.437 2
 18.952 3

 CIDADE : MONTE SANTO DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.215 1
 15.929 1

 CIDADE : MURICILÂNDIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

 2.466 1
 4.780 2

 CIDADE : NATIVIDADE
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 19.393 1
 18.295 2
 19.035 2
 18.966 3
 19.436 4
 13.207 5
 19.024 5
 19.516 5

 CIDADE : NAZARÉ
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 17.067 1
 17.217 2
 17.290 2
 16.782 3
 16.511 4
 16.671 4
 17.166 4

 CIDADE : NOVA OLINDA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.198 1
 3.406 1
 4.407 2

 CIDADE : NOVA ROSALÂNDIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.390 1
 15.848 2
 15.222 3

 CIDADE : NOVO ACORDO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.822 1
 18.680 2
 18.820 3

 CIDADE : NOVO ALEGRE
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 29.010 1
 29.013 1

 CIDADE : NOVO JARDIM
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
    261 1
 8.088 1

 CIDADE : PALMAS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 1.938 1
 26.669 1
 26.729 1
 427 2
 1.116 2

 1.305 2
 1.742 2
 440 3
 26.515 4
 99 5
 213 5
 260 5
 265 5
 341 5
 396 5
 414 5
 422 5
 430 5
 1.083 5
 1.094 5
 1.107 5
 1.301 5
 1.353 5
 1.620 5
 1.672 5
 1.865 5
 1.899 5
 1.937 5
 1.979 5
 1.980 5
 1.985 5
 1.996 5
 6.973 5
 8.581 5
 9.028 5
 9.203 5
 9.352 5
 15.086 5
 16.039 5
 24.610 5
 24.616 5
 24.637 5
 24.699 5
 24.762 5
 24.830 5
 24.846 5
 24.852 5
 24.916 5
 24.946 5
 24.970 5
 24.971 5
 26.528 5
 26.567 5
 26.687 5
 26.771 5
 26.901 5

 CIDADE : PALMEIRANTE
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.186 1
 2.589 1
 2.587 2

 CIDADE : PALMEIRAS DO TOCANTINS

 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.784 1
 16.817 2
 17.355 2

 CIDADE : PALMEIRÓPOLIS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 11.781 1
 12.612 2

 CIDADE : PARAÍSO DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.300 1
 15.317 2
 15.506 2
 15.625 2
 15.966 3
 15.489 4
 15.499 4
 15.579 4
 15.595 4
 15.865 4
 15.920 4
 15.928 4
 15.939 4

 CIDADE : PARANÃ
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 5.734 1
 5.735 1
 5.785 2
 5.901 3

 CIDADE : PAU D'ARCO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.917 1
 3.106 2
 3.200 3
 4.631 4

 CIDADE : PEDRO AFONSO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 10.124 1
 9.204 2
 9.525 2
 10.094 3

 CIDADE : PEIXE
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.512 1
 12.668 1
 12.271 2
 13.199 3

 CIDADE : PEQUIZEIRO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.118 1
 9.067 2

 CIDADE : PINDORAMA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.276 1
 18.342 2
 18.280 3

 CIDADE : PIRAQUÊ
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 3.087 1
 2.124 2
 4.755 3

 CIDADE : PIUM
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.284 1
 15.564 2

CIDADE : PONTE ALTA DO BOM JESUS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.196 1
 8.250 1
 8.186 2
 8.213 2
 8.108 3
 8.109 3

 CIDADE : PONTE ALTA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.370 1
 18.636 2

 CIDADE : PORTO ALEGRE DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.274 1
 8.559 2

 CIDADE : PORTO NACIONAL
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.548 1
 18.147 2
 18.177 2
 18.669 2
 19.528 2
 19.601 2
 18.610 3
 19.061 3
 1.290 4
 4.319 4
 18.096 4
 18.257 4
 18.422 4
 18.619 4
 18.623 4
 18.648 4
 18.666 4
 18.819 4
 19.231 4
 19.355 4
 19.356 4

 19.362 4
 19.386 4
 19.525 4
 19.546 4

 CIDADE : PRAIA NORTE
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.603 1
 6.969 2
 6.499 3
 6.647 3
 6.151 4

 CIDADE : PRESIDENTE KENNEDY
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 10.415 1
 9.136 2
 10.255 3
 9.162 4
 9.221 4

 CIDADE : PUGMIL
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 15.168 1
 15.592 2
 15.824 2

 CIDADE : RECURSOLÂNDIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.625 1
 9.471 2
 9.617 3

 CIDADE : RIACHINHO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.924 1
 3.630 2

 CIDADE : RIO DA CONCEIÇÃO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.118 1
 8.223 1
 8.325 2
 8.415 2

 CIDADE : RIO DOS BOIS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.241 1
 14.266 2

 CIDADE : RIO SONO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.553 1
 14.363 2

 CIDADE : SAMPAIO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.437 1
 6.464 2

 6.463 3

CIDADE : SANDOLÂNDIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.226 1
 11.539 2

 CIDADE : SANTA FÉ DO ARAGUAIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.635 1
 5.039 1
 3.182 2
 2.045 3
 5.043 3

 CIDADE : SANTA MARIA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.364 1
 9.373 2

 CIDADE : SANTA RITA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 19.189 1

 CIDADE : SANTA ROSA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.321 1
 18.438 2

 CIDADE : SANTA TEREZA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 185 1
 9.166 1

 CIDADE : SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.535 1
 16.997 1

 CIDADE : SÃO BENTO DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.108 1
 6.440 2
 6.423 3

 CIDADE : SÃO FELIX DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.672 1
 1.645 2
 19.409 3
 24.793 3

 CIDADE : SÃO MIGUEL DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 16.639 1
 7.082 2

 CIDADE : SÃO SALVADOR DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

 12.859 1
 1.429 2

 CIDADE : SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.703 1
 6.751 1
 6.588 2
 6.765 3

 CIDADE : SÃO VALÉRIO
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.008 1
 12.225 2
 13.148 3

 CIDADE : SILVANÓPOLIS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 18.095 1
 18.498 1
 4.285 2
 18.902 2
 19.090 2

 CIDADE : SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 6.784 1
 17.679 1
 16.695 2
 16.744 2
 16.865 2
 16.947 2
 1.733 3
 7.103 3
 16.552 3
 16.561 3
 16.751 3
 16.941 3
 16.957 3
 16.962 3

 CIDADE : SUCUPIRA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 12.411 1
 12.931 2

CIDADE : TAGUATINGA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.300 1
 8.330 2
 5.869 3

 CIDADE : TAIPAS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 8.221 1
 8.197 2
 8.354 3

 CIDADE : TALISMÃ

 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 11.505 1
 13.226 1

 CIDADE : TOCANTÍNIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 14.119 1
 14.299 2
 14.149 3
 14.380 3

 CIDADE : TOCANTINÓPOLIS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 17.214 1
 16.739 2
 16.834 2
 17.160 2
 17.425 2
 17.473 2
 16.920 3
 16.594 4
 16.781 4
 16.935 4
 16.938 4
 16.985 4
 17.179 4
 17.181 4
 17.311 4
 17.398 4
 17.599 4
 17.611 4

 CIDADE : TUPIRAMA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.585 1
 9.504 2

CIDADE : TUPIRATINS
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 9.047 1
 9.456 2
 9.200 3

 CIDADE : WANDERLÂNDIA
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.674 1
 3.939 1
 4.424 2

 CIDADE : XAMBIOÁ
 INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 2.169 1
 4.090 1
 4.306 1
 4.342 1
 4.321 2
 4.520 3

Palmas, 4 de fevereiro de 2002.

Maria Auxiliadora Seabra Rezende
Secretária da Educação